	[bookmark: _Hlk40370406]組別
	職務
	姓名
	手機
	職稱
	備註
	負責工作

	指揮官
	饒世妙
	0928-34****
	校長
	
	· 負責指揮、督導、協調。
· 依情況調動各分組間相互支援。

	指揮官代理人
	梁智勛
	0919-67****
	學務主任
	
	· 於校長不在學校或因故無法執行指 揮官職務時，擔任指揮官之任務。

	發言人
	徐璧君
	0928-97****
	教務主任
	如學校人力有限，得以組員擔任發言人一職。
	· 負責統一對外發言。
· 呈報上級主管相關通報事宜。
· 襄助指揮官指揮、督導及協調等事宜。

	搶救組
（滅火班）10+1
	組長
	陳建興
	0911-75****
	總務主任
	
	· 平時急救常識宣導。
· 檢修與保養救災相關裝備。
· 受災教職員工生之搶救及搜救。
· 清除障礙物協助逃生。
· 協助疏散未能及時避難教職員工生。
· 關閉校區總電源及瓦斯。
· 設置警示標誌及交通管制。
· [bookmark: _Hlk41468388]毀損建築物與設施之警示標誌。
· 支援避難引導組及搬運防災救急箱器材。
· [bookmark: _Hlk39652231]如發生火災，研判火勢，必要時使用滅火器、室內消防栓進行初期滅火工作。

	
	組員
	林志偉
黃南超
劉義祥
鍾賢鳳
徐正憲
胡雪
武氏蘭兒
唐玉蓮
古愛萍
唐賢鳳
	0935-72****
0929-15****



0937-66****
0922-09****
0972-34****


	衛生組長
科任老師
科任老師
特教車司機
行政助理
工友
廚工
廚工
廚工
廚工
	
	· 

	通報組
（通報班）6+1
	組長
	林肯仲
	0963-42****
	資訊組長
	
	· 通報地方救災、治安、醫療及聯絡有關人員等，並請求支援。
· 通報教育行政主管機關（教育局處）、縣市政府災害應變中心、鄉/鎮/市/區災害應變中心及教育部校園安全暨災害防救通報處理中心，已疏散人數、收容地點、災情等。
· 負責蒐集、評估、傳播和使用有關於災害、資源與狀況發展的資訊。
· 蒐集並紀錄指揮官所有下達應變指令。
· 回報災情狀況。
· 啟動社區志工與家長協助。
· 學生家長必要緊急聯繫。

	
	組員
	吳麗珠
周夢詩
李佳娥
何沛蓉
黃于娟
楊雯淇
	0918-92****
0932-61****
0918-68****
0928-62****
0936-28****
0917-61****
	教學組長
設備組長
註冊組長
科任老師
科任老師
科任老師
	
	· 

	[bookmark: _Hlk9000624]避難引導組
（避難引導班）49+1
	組長
	林聖傑
	0911-75****
	生教組長
	
	· 依據不同災害之應變原則，協助教職員工生進行第一時間的避難。
· 於適當時機，協助教職員工生緊急疏散至集結點。
· 避難人數清點確認。
· 維護教職員工生及集結點安全。
· 進行必要的安撫。
· 視災情變化，引導教職員工生移動、避難與安置。
· 隨時清查教職員工生人數與安全狀況，並回報或申請救護車支援。
· 在集結地點設置服務臺，提供協助與諮詢。
· 學生領回作業。






























	
	組員
	蘇詠智
張祐榕
吳欣蔓
曾美惠
邱瑞怡
易韋伶
徐瑞敏
陳淑霞
蕭琬齡
楊瑞珍
張鳳珍
江昱旻
賴慧玲
王馨珮
李美芳
王若懿
黃馨逸
陳佳函
黎佩如
王孟姿
利珊
楊采熹
吳淑雯
潘珮瑜
羅芷妍
李欣螢
羅綉琪
張舒涵
杜心湄
王瑞宇
王偉丞
古宥羚
王國泰
徐亦礽
陳佩璟
郭惠珺
徐珮娟
徐珮馨
鄭嘉凌


簡慧昀
黃蕙瑜
陳慧娟
游雅筑
呂怡瑛
游佳玲
黃士芳
鍾佩琪
游淑清
黃瑩惠
徐心汝
	0937-36****
0970-85****
0953-77****
0937-73****
0921-73****
0912-26****
0920-35****

0913-57****
0936-77****
0917-80****
0925-97****
0972-30****
0908-06****
0934-27****
0935-05****
0975-81****
0988-24****

0922-64****
0956-98****
0928-86****
0919-64****
0975-82****



0936-88****
0980-16****
0972-08****
0958-72****
0976-56****




0928-33****

0963-10****


0989-57****
0935-13****
0910-60****
0939-89****







	體育組長
科任老師
科任老師
101導師
102導師
103導師
104導師
(105導師)
201導師
202導師
203導師
204導師
205導師
206導師
301導師
302導師
303導師
304導師
305導師
306導師
401導師
402導師
403導師
404導師
405導師
406導師
501導師
502導師
503導師
504導師
505導師
601導師
602導師
603導師
604導師
605導師
特教班老師
特教班老師
資源班老師兼205班代理導師
資源班老師
資源班老師
資源班老師
資源班老師
特教助理
特教助理
特教助理
特教助理
特教助理
特教助理
特教方案
	






緊急救護



































	· 

	安全防護組
（安全防護班）9+1
	組長
	陳怡君
	0972-21****
	事務組長
	
	· 建築物及設施安全檢查。
· 教職員工生需要臨時收容時，協助發放生活物資、糧食及飲用水；以及各項救災物資登記、造冊、保管及分配。
· 協助設置警示標誌及交通管制。
· 協助毀損建築物與設施之警示標誌。
· 校區硬體復舊及安全維護。
· 維護臨時收容空間安全。
· 確認停班、停課後，確實疏散校園內人員。
· 防救災設施操作。

	
	組員
	林瑀任
曾慧蘋
余秀雲
林建廷
郭雅婷
翁俊隆
黎淑慧
黃志強
役男
	0936-68****




0919-25****
0955-08****


	科任老師
出納組長
人事主任
會計主任
幹事
科任老師
科任老師
約僱人員
役男
	
	· 

	緊急救護組
（救護班）8+1
	組長
	陳怡仁
	0936-76****
	輔導主任
	
	· 設立急救站。
· 針對傷患進行檢傷分類。
· 緊急基本急救、重傷患就醫護送。
· 情緒支持、安撫及心理輔導。
· 登記傷患姓名、班級，建立傷患名冊。

	
	組員
	羅淑娟
楊淳如
張育菁
林妤軒
韓啟禹
莊貴琴
王芳庭
陳淑霞
	0910-56****
0936-24****
0980-16****
0910-89****
0921-85****

0922-05****

	
輔導組長
設備組長
特教組長
專輔老師
專輔老師
科任老師
護理師
205導師(具醫護專長)
	
	



